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wszyscy wykonawcy/ strona internetowa

   

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn:  Wykonanie  na
podstawie  Programu  funkcjonalno  -  użytkowego  (PFU) w  formule  zaprojektuj  i
wybuduj zadania pn.: „Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w
Zespole  Szkół  Nr  3  im.  Lotników Polskich w Pile,  wraz  z  budową wielofunkcyjnego
boiska o nawierzchni syntetycznej przy Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich w Pile”

Zamawiający  zgodnie  z  art.  38  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie z dn. 27.02.2017 r. 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących przetargu na Wykonanie na
podstawie  Programu funkcjonalno - użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj zadania
pn.: „Budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu w Zespole Szkół Nr 3 im. Lotników
Polskich w Pile, wraz z budową wielofunkcyjnego boiska o nawierzchni syntetycznej przy Zespole
Szkół Nr 3 im. Lotników Polskich w Pile”

1. W rozdziale III punkt 3 podpunkt 1c SIWZ: "projekt wykonawczy wszystkich branż, przedmiarów
robót, kosztorysów ofertowych opracowanych metodą uproszczoną,  wizualizacji projektu oraz
informacji  BIOZ,  specyfikacji  technicznych  wykonania  i  odbioru  robót,  opinii  technicznych,
ekspertyz i  badań zgodnie z wymogami Programu funkcjonalno-użytkowego;" wspomniano o
wizualizacji projektu. Wizualizacje są elementem PFU i zostały już wykonane. Czy Zamawiający
wymaga wykonania dodatkowych wizualizacji na etapie projektu wykonawczego? Jeśli tak to w
jaki zakresie?

2.  Czy  za  równoważne  doświadczenie  projektantów  (spełniające  wymagania  SIWZ),  zostanie
uznane doświadczenie w zakresie opracowania dokumentacji  projektowej  dla budowy krytej
pływalni?

Odpowiedź: 
1. Zamawiający nie wymaga opracowania dodatkowych wizualizacji, w związku z czym w Rozdziale

III, w punkcie 3 w podpunkcie 1 lit. C wykreśla się słowa: "wizualizacji projektu".

2.  Nie.  Odnośnie  wymagań  dotyczących  doświadczenia  osób  opracowujących  dokumentację
projektową Zamawiający wymaga spełnienia wymagań określonych w  Rozdziale V pkt. 1.4). 
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Pytania z dn. 28.02.2017 r. 

Proszę o odpowiedź na pytanie dot. zamówienia BZP.271.5.2017 w sprawie zdolności technicznej
lub zawodowej, która wg SIWZ brzmi : „Warunek zostanie spełniony, o ile Wykonawca wykaże, że w
okresie  ostatnich  5  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres  prowadzenia
działalności  jest  krótszy  -  w  tym  okresie,  wykonał  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i
prawidłowo ukończył co najmniej:

a)  dwie  roboty  budowlane  polegające  na  budowie  hali  sportowej  z  wykonaniem  robót
budowlanych w zakresie wielobranżowym wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi, w tym
co najmniej jedną o wartości nie mniejszej niż 5 000 000 PLN, oraz

b)  jedną  robotę  budowlaną  polegającą  na  budowie  wielofunkcyjnego  boiska  sportowego  o
nawierzchni syntetycznej.”

Czy doświadczenie zawodowe (nazwa firmy), które wykonało 8 hal sportowych w latach 2000-2009
(wykaz  dołączony  do  pytania)  będzie  uznane  przez  Zamawiającego  za  spełnienie  powyższego
warunku uczestnictwa w przetargu?

Odpowiedź: 
Nie. W zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu, dotyczących zdolności technicznej
lub zawodowej, Zamawiający wymaga spełnienia warunków określonych w Rozdziale V, pkt. 1.3). 
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